[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 90

г. Петропавловск-Камчатский

                                  «27» мая 2016 года

	О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 12.02.2008 № 34 «Об осуществлении анализа финансового состояния принципала в целях предоставления государственной гарантии Камчатского края»

В связи с организационно-штатными мероприятиями
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести    в  пункте 1  приложения  к  приказу  Министерства  финансов

Камчатского края от 12.02.2008 № 34 «Об осуществлении анализа финансового состояния принципала в целях предоставления государственной гарантии Камчатского края» изменение, заменив слова «отделом бухгалтерского учета и отчетности» словами «отделом финансирования, учета и отчетности».
2. Настоящий   приказ   вступает   в  силу   после дня   его   официального

опубликования.
Министр

С.Г. Филатов